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Leder har ordet 
 
Kjære medlemmer i Verdal Jeger- og Fiskerforening. 

Det nærmer seg årsmøte og det er på tide å oppsummere året som har 
gått. Årsmeldingen blir ikke sendt til hver enkelt i år, men lagt ut på 
hjemmesida vår. Dette for å spare trykking og porto. Det er fortsatt 
muligheter å bestille papirformat for de som trenger det. 

 Starten på året var preget av laks / kvoter/og fisketider. Vi fikk ikke 
gjennomslag for vårt forslag, men vi fikk forhindret freding av 
vassdreget. Årets kvote var to lakser og til og med undertegnede fylte 
kvoten. Årets telling viser en svak oppgang og vi er spent på neste års 
kvoter. Villmarkdagen i Tromsdalen ble en suksess i år også med 250 
besøkende. Alle utvalgene fikk vist seg fram med mange slags 
aktiviteter. Nytt av året var gevir bedømming. Der er det muligheter 
for forbedring da det finnes mange store gevir i område og 
bedømmingen kan gjøres mer publikums vennlig. 

Anlegget i Tromsdalen blir stadig forbedret. Vi har søknad inne om 
elv forebygging bak klubbhuset.  

Det nye feltmålet på ca 200 m er tatt i bruk. Det gjenstår en del 
papirarbeid omkring dette. Veien til Pistolbanen er lagt om og etter 
klage til Fylkesmannen er den dømt utenfor regulert område.  

Det er søkt om dispensasjon for veien og i den forbindelse ble det 
avdekket at søndre/østre delen av en av sikkerhetsvollene også er 
utenfor regulert område. Ny dispensasjon er sendt. 

Satsinga på barn/unge fortsetter med samme trykk som før. Alle 
utvalgene har mange spennende aktiviteter på blokka for 2011.  
Aktivitetene er lagt ut på hjemmeside til VJFF.  
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Medlemstallet holder seg på omtrent samme nivå og vi er fortsatt 
største foreningen i N-Trøndelag. 

Studieaktiviteten går bra med ca 100 studenter i 2010. Jegerprøven er 
en god leverandør til denne aktiviteten. Men husk å melde alle kurs 
via studielederen. Bare det genererer penger. 

Økonomien er stabil, men det koster å drive anleggsvirksomhet. 
Lerduebanen har også fått et løft med nye kastere da de gamle var 
utslitt. 

Jakta ble vell som forventet med en økning i småviltbestanden, men 
det tar tid å bygge opp rypebestanden.  Det skytes stadig mer hjort i 
Verdal, og hjortejakta ble utvidet til 23/12 noe som bidro til å øke 
fellingsprosenten. 

Tilslutt vil jeg berømme de som deltar i dugnadsarbeide. Uten dem 
hadde det ikke vert mulig å holde så høg aktivitet i foreningen. Vi må 
alle bidra så slitasjen på de enkelte ikke blir for stor. 

Kjetil Aarstad 

Leder 
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Hovedstyret har i 2010  
hatt denne sammensetningen: 

 

Leder   Kjetil Aarstad 
Nestleder  Terje Vik 
Kasserer  Gunnar Sagmo 
Sekretær  Terje Vik 
Elveutvalget  Kenneth Arntzen, leder 
Storvilt  Toralf Hjelde, leder 
Kvinneutvalget Anita Verås, leder 
Jaktutvalget  Dagfinn Hynne, leder 
Fiskeutvalget  Odd Arnfinn Pedersen, leder 
Studieutvalget  Johan Trætli, leder 
Leirdueutvalget Kjell Ivar Kvello 

Representasjon 

Verdal Jeger- og Fiskeforening har vært representert på en rekke 
møter, kurs og tilstelninger. 

Antall medlemmer 

Medlemstallet er pr 31.12.10 på 689 medlemmer 
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Årsmøte 
 

Årsmøtet vil bli holdt på klubbhuset Tromsdalen 

TORSDAG 10.MARS KL 19.00 

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
2. Valg av møteleder og sekretær 
3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll 
4. Godkjenning av årsmelding 
5. Regnskap 
6. Innkomne forslag fra styret – Årsmelding endring 
7. Faste saker som årsmøtet skal behandle 
8. Budsjett 2011 
9. Valg 

Innkomne saker: 

1. Forslag om endring av distribusjon av årsmelding fra styret 

Faste saker: 

1. Medlemskontingent   Uendret 
2. Styrehonorar    Uendret 
3. Utsending til fylkesårsmøtet  2 stk 
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Valgkomiteens forslag for 2011 
      

Leder Kjetil Aarstad Gjenvalg Fiskeutv. Odd Arnfinn Pedersen Gjenvalg
Nestleder Terje Vik Sekretær ikke på valg Ketil Balgård Gjenvalg
Kasserer Gunnar Sagmo ikke på valg Annbjørn Austmo ikke på valg

Arnstein Heggdal Gjenvalg
Elvutv. John Olav Larsen, Leder Gjenvalg Rune Johnsen Gjenvalg

Kenneth Arntzen Gjenvalg
Jan Balgård ikke på valg
Magne Kalvø ikke på valg Leirdueutv. Håkon Mjømen ikke på valg
Odd Høgli ikke på valg Torodd Formo ikke på valg
Jomar Venn ikke på valg Kjell Ivar Kvello ikke på valg
Harald Martinussen ikke på valg Ole Kristian Falch ikke på valg
Odin Granheim Gjenvalg Leif Arne Støfringshaug ikke på valg
Frode Kjønstad Gjenvalg Kjetil Sagvold ikke på valg
Vegard Woll Gjenvalg Rune Berntsen Gjenvalg
Jan Erik Haga Gjenvalg Otte Høgli Gjenvalg
Lasse Kalvø ikke på valg Kjetil Helden Gjenvalg
Evald Kvernmo ikke på valg

Kvinneutv. Anita Verås Gjenvalg
Storviltutv. Toralf Hjelde, leder ikke på valg Inger Balhald Gjenvalg

Arne Haugskott, nestleder ikke på valg Grete Formo Risan ikke på valg
Sigvald Heggås Gjenvalg
Ola Sølvberg Gjenvalg Studieutv. Johan Trætli Gjenvalg
Jan E Stornes Gjenvalg
Tore Aarstad ikke på valg Revisorer Ditlev Arntzen ikke på valg
Knut Forbord ikke på valg Olav Buran Gjenvalg
Mathias Fossland ikke på valg
Rune Sørholt ikke på valg
Svein Ove Kulsli ikke på valg
Robert Fjerdingen Gjenvalg

Jaktutv. Dagfinn Hynne, Leder Gjenvalg
JonGjenvalg Nilssen, Nestleder ikke på valg
Arnfinn Aunøien ikke på valg
Geir Ove Lerfald Gjenvalg
Erling Nilssen Gjenvalg
Per Olav Helden Gjenvalg
Trond Buran ikke på valg
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Elveutvalget  
Sammensetningen av utvalget har vært som følger: 

Kenneth Arntzen - Leder 
John Olav Larsen – Nestleder 
Harald Martinussen – Kasserer, fiskekort 
Vegard Woll – Sekretær, nettside 
Jan Balgård – Skilting, rydding 
Magne Kalvø – Camping, desinfisering 
Odd Høgli - Skilting 
Odd Joar Helden – Kontaktperson og ansvarlig sjøørret 
Odin Granheim – Gapahuker. 
Frode Kjønstad - Oppsyn 
Jan Erik Haga - Ungdomskontakt 
Evald Kvernmo – Oppsynsansvarlig  
Lasse Kalvø - Medlem 
 
 
Takk til grunneiere, fiskere og andre samarbeidspartnere for året som 
har gått!  
Vi vil fortsette å arbeide for allmennhetens tilgang til laksefiske i 
Verdalsvassdraget, og samtidig lage et produkt som gjør oss attraktive 
for grunneiere å samarbeide med. 
 
Fiskesesongen 2010 ble en spesiell sesong på flere måter. Med 
bakgrunn i en nedadgående tendens for innsig og fangst av 
laks/sjøørret ble det innført strenge begrensninger i fisket. Sesongen 
ble innkortet til en måned (20 juni-20.juli), samtidig som 
sesongkvoten ble satt til to lakser og to sjøørreter. Begrensningene tatt 
i betraktning ble det en god sesong fangstmessig, med et meget godt 
fiske de første dagene. Til sammen ble det tatt ca to tonn laks og 
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sjøøret i vassdraget. Gjennomsnittsstørrelsen for laks ble 5, 1 kg. De 
siste årene har det vært brukbart med mellomlaks og storlaks, mens 
mengdene med smålaks har uteblitt. Denne tendensen fortsatte også i 
2010. 

Fangst i Verdalsvassdraget 2010: 

 Antall Kg Gj.snitt kg 
Laks 367 1860 5,1 
Sjøørret 75 145 1,9 

Telling av gytefisk i oktober/november viste en dobling sammenlignet 
med 2009, noe som er positivt. Gytebestandsmålet, satt av NINA, er 
fremdeles ikke oppnådd. VJFF er opptatt av en bærekraftig forvaltning 
av lakse- og sjøørretstammen i Verdalsvassdraget. Vi ønsker at 
grunnlaget for å fatte beslutninger i forvaltningen skal styrkes ved å 
videreutvikle de metoder som finnes, og samtidig kunne ta i bruk ny 
viten. Slik kan beslutninger tas på et bredest og best mulig grunnlag. I 
skrivende stund er fiskereglene for 2011 ute på høring fra Direktoratet 
for naturforvaltning. Slik det ser ut kan vi forvente tilnærmet de 
samme reglene som i fjor. 
 

Når det gjelder valdsituasjonen vil det bli forandringer i 
Prestegårdsområdet. Kulstad, Rotmo og Meråker Brug har sagt opp 
sine avtaler med VJFF. Prestegårdsvaldet er et vald som er blitt leid ut 
gjennom foreningen i flere tiår. I tillegg til å være et godt vald har det 
vært en sosial møteplass for oss fiskere. Derfor er denne oppsigelsen 
meget beklagelig sett i fra vårt ståsted. I skrivende stund har vi inngått 
kontrakt med en ny grunneier, Bård Hynne, noe vi ser på som veldig 
positivt. Videre vil fjorårets samarbeid med Helgåa elveeierlag ifht 
soner nedenfor Malsåas utløp fortsette også denne sesongen.  

Fiskekortsalget sesongen 2010 ble vesentlig redusert sammenlignet 
med foregående år. Vi klarte likevel å holde budsjettet. I 
Verdalsvassdraget er det både lokale og tilreisende fiskere, samtidig 
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som laksefiske selges etter forskjellige modeller. Med kortere 
fiskesesong og strenge restriksjoner er det en utfordring å lage et 
produkt som gir gode inntekter. Dette gjelder spesielt innføring av 
strenge årskvoter, som ikke favoriserer VJFF, lokale fiskere og 
tilreisende fiskere som bor her store deler av sommeren. Vi mener det 
er feil at en fisker som kommer til Verdalsvassdraget for noen dager 
skal ha den samme årskvoten som førstnevnte gruppe. En løsning er 
ukeskvoter som vil kunne gi et mer rettferdig regelverk, samtidig som 
foreningens inntektsmuligheter styrkes. 

Oppsynsvirksomheten i 2010 var et samarbeidsprosjekt mellom VJFF 
og Fellesforvaltninga, med faste oppsynslag og ansvarsområder. I 
tillegg skulle det også være et eksternt oppsyn, noe som ikke lot seg 
gjøre. Dette er et område det vil bli arbeidet videre med for å kunne 
løse disse oppgavene på en best mulig måte. Et annet område det vil 
bli fokusert på er forvaltninga av sjøørreten i vassdraget. Etter 
forurensning av Skjørdalsbekken har vi fått lovnad om midler til å 
ruste opp klekkeriet som en del av arbeidet med å bygge opp 
sjøørretbestanden i bekken. 

Vinteren 2010 gjennomførte vi fluebindingskurs på Håndverkertorget. 
Det samlet interesserte i alle aldre, og er noe vi vil videreføre i vinter. 
Planen er også å få til fluekastekurs med mer. Dette er en del av 
satsingen foreningen gjør for at ungdom i Verdal skal oppdage og ta 
del i gleden ved jakt, fiske og friluftsliv.  

 

Kenneth Arntzen, leder i elveutvalget 
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Årsmelding Kvinneutvalget 
Skyte aktiviteter 

Hagle 
4 kvelder med haglekurs, der Grethe Formo Risan var instruktør. 
Kurset inneholder teori og praktisk øvelser 
Det var 4 påmeldt damer/jenter  

Rifle 
4 kvelder med riflekurs, der Toralf Hjelde var instruktør. 
Kursen innehold teori og praktisk øvelser. 
Det var 8 påmeldt damer/jenter. 

Hagle & Rifle 
Siste kveld før stenging av skyteanlegget for vinter, ble det arrangert 
helaften med skyting, der det ble arr. Uformell hagle / rifle 
konkurranse. 
Guttene fra ”storviltutvalg” stilte opp ved riflebanen 
Kjempe trivelig kveld, der vi var ca 25 damer/jenter. 

 

Hundetrening 
 Hilde Kolstad og Anita Verås, veiledet deltakere med hund gjennom: 

• Hverdags dressering 
• Utstillings trening 
• Sosialisering av hunder og oss selv 

 
Vi fra 5 til 15 damer med noen mannlige gjester.  
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Blodsporkurs 

4 kvelder med kurs i blodspor / ettersøk, med 12 deltakere. 
Der Annbjørn Austmo og Johan Trættli stod ansvarlig for teori og 
praktiske øvelser. 
Siste kveld, var det mulighet til å gå opp til formell prøve. 
Etter kurset ble 8 av hundene offentlig godkjent ettersøkshunder. 

Rådyrjakt, Mat&Vin 

Vi var 23 damer som ble fordelt på 5 jaktlag ( Vinne, Vuku, 
Volhaugen, Røra og Inderøy ) 
Totalt ble det felt 4 rådyr. 
Mellom rådyrjakten, ble vi med på forberedelse og tilberedelse av vilt, 
der vi alle ble kokker med god veiledning av Tor Hynne og Kennet 
Hynne. 

Vi i kvinneutvalget, takker medlemmer i VJFF, som har hjulpet oss til 
å få gjennomført disse kurs og aktiviteter. 

PLAN FOR 2011 

- Haglekurs 
- Riflekurs 
- Hundetrening 
- Rypejakt 
- Rådyrjakt, harejakt, hjortejakt og elgjakt 
- Mat & Vinkurs 

 

Leder for kvinneutvalg 

Anita Verås 
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Lena Mathisen, Anita Verås med Pondus og Nadja Nytrø 

Årsmelding fra Storviltutvalget 
 
Utvalget har i 2010 bestått av følgende: 
Toralf Hjelde leder, Arne Haugskott nestleder, Sigvald Heggås, Ola 
Sølvberg, Jan Erik Stornes, Tore Aarstad, Harald Arnøy, Knut 
Forbord, Mathias Fossland, Rune Sørholt, Svein Ove Kulsli, Johannes 
Nordnes, Inge Molden, Robert Fjerdingen. 
Storviltutvalget har lagt bak seg et år med like stor aktivitet som de 
seneste, foregående år. Medlemmene i utvalget, og de ca. 20 personer 
i vår mannskapsbank, er fortsatt meget engasjerte og villige til å ta i 
ett tak. Mye arbeid er lagt ned. Vi har imidlertid merket en antydning 
til slitasje, og tar dette innover oss og vil vurdere å 
justere aktivitetsnivået videre framover. Antallet skytter  på banen i 
2010 ble omtrent det samme som i 2009, avlagte storviltprøver også 
omtrent det samme, og antallet solgte årskort en liten nedgang. 
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Sportslig har det også vært et jevnt bra år. God deltagelse i både 
NMJaktfelt på Øyer- Tretten i april, og på NM Elgbane i Andebu i 
juli. 
 
Aktiviteter: 
Luftgeværskytinga (løpende elg) på Vinne Skole fra midt i november 
og fram til påske appellerer til en fast gjeng. Vi ser gjerne at flere 
storviltskyttere deltar i denne fine treningen før sesongen utendørs. 
Elgbanen åpnet 20.4. Hele 50 skyttere første kvelden. Jevnt godt 
besøk hele sesongen, alle kvelder over 50 stk, 2 kvelder ca. 100 stk. 
Totalt er det gjennomført 25 treningskvelder med 1386 skyttere, derav 
4 sponsorkvelder og en kveld med skyting for damer. 293 jegere avla 
storviltprøven og 97 løste årskort. 
Årets dugnader rettet seg inn imot ferdigstillelse av grøntanlegget og 
fasilitetene i grava. 
 
Lokale,regionale og nasjonale stevner: 
Vi har arrangert mange stevner på eget anlegg i Tromsdalen: 3 
jaktfeltstevner, ett av disse landsdelsmesterskap. Videre Vårelgen, 
Tromdalselgen+Vårkarusell, Jakt & Friluftcup, Landdelsmesterskap, 
Nord-Trønderkarusell, KaeferEnergy stevne, VM'er i Elgbane- 
Jaktfelt- og -Elgjaktlag, St.Hans skyting og Årscup (5 kvelder). 
Eksterne regionale stevner har vært hos kolleger i Beitstad, Leksvik, 
Levanger og Steinkjer. 
 
Resultater fra lokale og nasjonale stevner: 
VM for elgjaktlag 10.8 ble vunnet av jaktlaget Sul Nord v/ Svein O. 
Kulsli, VM i jaktfelt 5.8 ble vunnet av Rune Sørholt, og VM i elgbane 
8.6 ble vunnet av Jan E. Stornes. 
 
På NM i Jaktfelt 14-18.4 på Øyer-Tretten ble våre beste plasseringer 
som følger: 
Rune Sørholt nr. 27, Toralf Hjelde nr. 37 og Sigvald Heggås nr. 71 av 
totalt 1123 skyttere. Verdal Jff 's 1.lag bestående av Rune Sørholt, 
Sigvald Heggås og Per M. Rønning ble nr. 6 av totalt 130 lag. I klasse 
D1 ble Tor E. Heggås nr. 5 og i klasse E2 ble Sigvald Heggås nr.3. I 
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press-skyting Hjort klasse D1-F-E2 ble Sigvald Heggås nr. 1, og i 
Superpressfinalen Villsvin/Hjort ble Sigvald nr. 4. NM Elgbane ble 
arrangert i Andebu 18-24.7.  
 
Resultater for skyttere fra Verdal Jff: 
Rune Sørholt nr. 24, Bjørn Roger Malvik nr. 25, Bjørnar Melby nr. 39 
av totalt 436 skyttere.  
Klasseskyting: Ola Sølvberg nr.8 i kl. E1, Sigvald Heggås nr. 7 i kl. 
E2, Bjørnar Melby nr. 14 i kl. JA, Arve Melby nr. 15 i kl. JA, Rune 
M. Haug nr. 14 i kl. JB, og Lars J. Grande nr. 13 i kl. JC. Verdal Jff 's 
1.lag bestående av Bjørn Roger Malvik, Rune Sørholt og Bjørnar 
Melby ble nr. 10 av totalt 72 lag. I press-skyting Villsvin ble Tor E. 
Heggås nr. 2 i kl. D1-F, Sigvald Heggås nr. 1 i kl. E1-E2, og Bjørnar 
Melby nr.1 i kl. JA-JB-JC. 
 
Øvrige aktiviteter/saker: 
I løpet av sesongen er det gjennomført 9 kvelder med aktiviteter rettet 
spesielt mot barn- og ungdom, med totalt 17 deltagere. NJFF 's 
org.avd. vil gjerne at dette aktivitetstilbudet videreføres, og 
gjennomføres i løpet av 1. kvartal 2011 (luftgeværskyting og 
jaktfeltskyting). 
25.mai ble det arrangert demokveld av våpen og ammo. Nava Sport 
og Norma stilte opp med personell og mye interessant utstyr. 
Storviltutvalget stilte selvsagt også med fasiliteter og mannskap på 
Villmarksdagen 21. august. Hele 250 møtte opp til familiedag på 
anlegget. 
Utvalget retter en stor takk til våre velvillige sponsorer: Grande, 
Verdalskalk, Trones Bruk, Jakt & Friluft, Lafopa, Trio Bygg, 
Verdalsbruket, Sellæg Maskin, Innherred Renovasjon. Å ha velvillige 
sponsorer er en styrke for utvalget og Verdal Jff. 
Storviltutvalget ser fram til et nytt år med mange besøkende og stor 
aktivitet på skytebanen i Tromsdalen. 
 
For Storviltutvalget 
Robert Fjerdingen 
sekretær.  
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Jan E. Stornes, VM Elgbane 

 

1.pl LM JegerTrap - Ole K. Falch 
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Årsmelding 2010 - Leirdueutvalget 
 
Leirdueutvalget 2010 bestod av: 
Kjell Ivar Kvello (leder), Ole Kristian Stene Falch (nestleder), Kjell 
Rune Sandnes, Torodd Formo, Rune Berntsen, Morten Langdal, Ole 
Morten Hynne, Ketil Sagvold, Leif A. Støfringshaug, Kjetil Helden, 
Otte Høgli, Bjørnar Melby, Tor Åge Reitan og Håkon Mjømen. 
 
Vi startet opp skytinga i den 20. april og hadde trening hver 
tirsdagskveld fram til fellesferien. Hver tirsdag før ferien var det egen 
ungdomsskyting før den ordinære skytinga. Etter fellesferien var det 
skyting både tirsdag og torsdag fram til jakta startet. 
 
25.mai kom Norma på besøk oppi Tromsdalen med det nyeste innen 
våpen og ammunisjon. Dette var et samarrangement med Storvilt og 
mange fikk nok nye våpen på ønskelista.   
 
30. mai arrangerte vi FM Jegertrap med Robert Helmo,VJFF som 
vinner og Ole Kristian Stene Falch, VJFF på andre plass. Ole Kristian 
Falch gikk deretter helt til topps i Landsdelsmesterskapet i JegerTrap i 
Surnadal i 19/06. Ole var fire duer bedre enn nr. 2 og skjøt 25 - 24 - 
24. 
 
Verdal Jeger og Fisk leverte topp resultat på NM i Nordisk jaktskyting 
på Eidskog i juni! 
Bjørnar Melby, Ole Kristian Stene Falch og Robert Helmo kom på 
tredje plass i lagskyting. Bjørnar ble nr 11 totalt, Ole Kristian ble nr 
23 totalt og Robert ble nr 38 totalt. Det ble skutt 4 forskjellige grener: 
Jegertrap, Sporting (i stedet for leirduesti), rådyr og løpende elg. 
Bjørnar kvalifiserte seg til mesterskap i Nordisk jaktskyting i 
Danmark senere på sommeren.  
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1. juli arrangerte vi Leirduesti med Christian Sagmo, Grong JFF som 
vinner, og 7.august ble det arrangert Skeet stevne med Bjørnar Melby, 
VJFF som vinner. 
2010 ble året for de store investeringer for Leirdueutvalget. Det var 
budsjettert med innkjøp av to nye kastere til den kommende compact 
sportingbanen. I tillegg takket våre 30 års gamle skeetkastere for seg. 
Disse var med på flyttelasset fra Finnmyra i sin tid, og har virkelig 
gjort nytte for seg. Dette resulterte imidlertid i en ekstra kostnad på ca 
65.000kr. Vi fikk til en gunstig finansieringsavtale med Beomat 
produsenten i Sverige. Dette innebar at vi betalte kun for den ene i 
2010 og betaler for den andre i 2011. Nå står det to stk Beomat Oden 
MS 700 i skeettårnene som vil gi oss mye moro i mange år framover. 
Generelt er det et stort behov for vedlikehold på leirdueanlegget. Mye 
er gjort, men fortsatt gjenstår det mye for 2011. Vi har vært heldige og 
fått sponset mye utstyr og materiell. Her har Toralf Hjelde gjort en 
stor jobb og fortjener hederlig omtale. 
 
Det har vært stor aktivitet på leirdueanlegget. Både Skeetbanen og 
Trapbanen blir flittig brukt. Det har blitt skutt ca 70.000 skudd, noe 
som er en fordobling i forhold til bare noen få år siden. Vi ble faktisk 
nødt til å supplere lageret av skudd og duer for å fullføre sesongen. 
Dette er en meget gledelig utvikling og vitner om at vi har en aktiv 
gjeng som liker å konkurrere og ønsker å bli gode med hagla. Vi 
viderefører ordningen med årskort for sesongen 2011. Dette koster kr. 
400 og gir en redusert seriepris til kr. 60.  
 
I tillegg til økt aktivitet på vanlige treningskvelder, har 
utleieaktiviteten økt. Det har vært 11 utleieaktiviteter der Tromsdals 
Opplevelser står for ca halvparten, mens resten er hovedsakelig utleie 
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til private. Leirdue og Storvilt har også arrangert skytekvelder for 
sponsorer. 
 
I 9.-12. juni arrangeres det NM i Nordisk jaktskyting på Oppdal. Her 
vil vi i leirdueutvalget oppfordre både hagle og rifle skyttere til og 
”pusse støvet av gamle kunster”. Storvilt og Leirdue arrangerer 
FM/LM i Nordisk jaktskyting den 21.mai og dette vil være fin 
oppkjøring til NM.  
Vi vil til slutt få ønske alle skyttere og jegere velkommen i 2011. 
 
For Leirdueutvalget: Kjell Ivar Kvello. 
 

 

Nordisk jaktskyting på Eidskog  
Ole K S Falch og B Melby og R Helmo   
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Årsmelding fra Jaktutvalget 
• Jaktutvalget har i 2010 bestått av følgende personer: 
Dagfinn Hynne (leder),  Johnny Nilssen (nestleder), Per Olav 
Helden (referent), 
Arnfinn Aunøien, Erling  Nilssen, Geir Ove Lerfald og Trond 
Buran   
 
• Fire ordinære styremøter er gjennomført hjemme hos vår leder i 
utvalget, men i tillegg er flere saker  
       avklart på mail og telefon.  Kaffe og noe å bite i er alltid på 
møtebordet, så takk for det. 
• Utvalget har i 2010 deltatt på alle foreningens hovedstyremøter. 
 
  

•     Tverråsjøhytta:            
Året 2010 var også ett rolig år angående dugnad og kostnader på 
hytta. Ved i sekk ble oppkjørt på fint snøføre, samt en god del andre 
forbruksvarer for drifting av hytta og ny ytterdør var med på de totalt 
7 store lassene som ble kjørt opp. Maling av vinduer ble utført under 
fint sommervær. Ny ytterdør ble innsatt utpå våren. Av innvendig 
aktiviteter var det maling av soverom og yttergang som ble 
gjennomført.  
Ang. belysning, er nå nesten alle lyspunkt skiftet til Ledpærer og dette 
gir ett godt utslag på lengre batterikapasitet i mørke høstkvelder. Hytta 
er som tidligere nevnt i en brukbar standard, men uansett kreves det 
fortsatt godt og kontinuerlig vedlikehold da den ligger i ett hardt 
klima. Neste åra planer er derfor full beising av alt utvendig 
kledninger (evt. vinduer), så her er det mulighet for dugnad til alle 
som har en ledig stund for å ta en liten dagstur opp til hytta.     
 
• Bufe-testing:  
Sesongens testing av jakthunder ble også i år fordelt på totalt 7 
kvelder, samt lørdag 12 juni på hundutstillingen på Stiklestad (Lyng 
camping). Mellom 30 og 40 benyttet anledningen til å teste sine 
jakthunder denne dagen. Totalt testet vi opp mot 100 jakthunder inkl. 
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re-testing og de fleste er naturligvis fuglehunder, med unntak av noen 
elghunder og drevere og noen få andre jakthundraser.  
Alle testkvelder var denne sesongen hos Magne Hojem, Stiklestad. 
Han tilrettela dette for oss slik at to ulike innhegninger kunne 
benyttes, så vi sier derfor mange takk til han for stor ”goodvill” for 
dette.  
I tillegg kan vi alltid benytte hans fine hagehus for ”kontorarbeidet” i 
dårlig vær.  
Nevner også at lørdagens testing på Lyng camping var det Magne som 
stilte opp med sine sauer. 
 
Jegere på Tverråsjøan (også de fleste andre jaktterreng) må alltid 
kunne vise frem Gyldig Bufebevis på sine hunder for å kunne kjøpe 
jaktrettigheter/jaktkort. 
 
Jaktutvalget har derfor besluttet følgende: 
Jakting på VJFF sine områder er gyldighetstiden for Bufebeviset 
fortsatt 2 år.  
 
Bufetesting av hund gjelder for alle typer hunder som slippes løs i 
utmarka og i fjellet på den tiden sauen er ute på beite, så vi oppfordrer 
derfor alle hunde-eiere som ferdes i utmark med sine firbente venner 
om å ta ansvar og sørge for å teste sine hunder”.  
 
• Jaktkort: 
Alle søknader på jaktkort ble innvilget for alle tre perioder.  
Dagskvoten ble også denne høsten (som året før) satt til 3 stk. vilt pr. 
dag og 12 stk. for hele perioden.  
Etter evaluering av første dag av jakta kunne det konstateres igjen lite 
fugl i terrenget og dette resulterte i nedsatt dagskvote fra 3 til 2 stk. 
ryper, og en total årskvote på 10stk.  fra den 11.09.10. 
Leder for utvalget sørget derfor for at alle som hadde kjøpt jaktkort 
fikk melding om dette.   
 
• Jaktrapport: 
Stattestikk for alle årene siden dette første gang ble registrert i 1995:             
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(Rapport for  2010 er enda ikke ferdig grunnet senere innleveringsfrist for jaktkort) 
 
Familiedag i Tromsdalen: 
Utvalgets arrangerte natursti for barn (og noen voksne) denne 
lørdagen.  

År 
Ant. 

jegere 
Ant. 

jaktdager 
Felte 
ryper 

Felte 
storfugl 

Felte 
orrfugl 

Felte 
harer 

1995 14 33 69 0 0 0 

1996 16 78 191 0 0 1 

1997 17 60 152 2 0 0 

1998 24 91 292 3 4 0 

1999 28 134 311 0 1 2 

2000 28 171 296 1 3 0 

2001 32 135 316 0 0 0 

2002 30 128 202 0 0 0 

2003 35 174 361 1 1 0 

2004 33 198 378 0 2 0 

2005 31 142 158 0 0 0 

2006 31 114 123 0 0 0 

2007 28 102 147 2 0 0 

2008 29 133 190 0 0 0 

2009 30 62 62 0 1 0 
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Noe ugunstig dato var valgt, da dette falt på den første dagen for 
lovlig trening av hund i fjellet og utmarka.  
 
Annet:  
Planlagt Gapahuk ved Tverråsjøen: 
Som skrevet og orientert om i forrige årsmelding måtte denne saken 
etter fylkemannen siste uttalelse legges død.  Dette beklager vi i 
utvalget meget sterkt, men lite vi kan gjøre med.  
Det har i ettertid kommet en del positive innvendinger  i favør av vårt 
initiativ og det er godt å høre, men dessverre hjelper det ikke saken 
frem nå.  (Ihht. lovverket har vi ikke rett til påklagelse). 
  
Ps: Finnes det andre alternativer som kan fremme saken på nytt, så 
vennligst ta kontakt med undertegnede.  
 
På vegne av jaktutvalget vil vi igjen takke alle som har deltatt på våre 
dugnader i 2010.  
 

For Jaktutvalget  

Per Olav Helden 

 

 

 

 

 

 

Bjørn Følstad og Per O Helden 
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Jakker til medlemspris 450,- 

 

 

Kontakt Toralf Hjelde Tlf  958 12 569 
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Årsmelding fra Studieutvalget 
 
I året som har pasert har det vert bra opslutning om kursaktiviteten det 
har vert 102 deltakere på forskelige kursaktiviteter, dette er ny rekord. 
Men det er fortsatt plass til mange flere så det er fortsatt en opfordring 
til alle og melde inn kurs på de akivitetene som utvalgene skal ha. 
Forespørsel om kurs rettes til jotra@vktv.no eller tel. 90735001 i god 
tid før aktiviteten starter. 

Studieutvalget 

Johan Trætli 

 

 

  

mailto:jotra@vktv.no�
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Årsmelding fra Fiskeutvalget 
 
Styret har bestått av: 

Odd Arnfinn Pedersen, Ketil Balgård, Annbjørn Austmo, Rune 
Johnsen, og Arnstein Heggdal 

 

Utvalget har hatt tre møter i 2010. 

Årets isfiskekonkurranse ble arrangert lørdag 27. mars ved utløpet av 
Figga. Det var regn, vind og skikkelig ruskevær, og det ble diskutert å 
avlyse hele arrangementet. En del ivrige fiskere møtte imidlertid opp i 
god tid før det hele startet, og konkurransen ble gjennomført som 
planlagt. Totalt deltok 26 barn og voksne. Martin Kverkild vant 
barneklassen med to rør på til sammen 310 gram, mens Thor Holbø 
gikk av med seieren i klassen for voksne. Fem fisker med samlet vekt 
640 gram ga sikker førsteplass. Konkurransen varte i to timer. 

Søndag 13. juni deltok fiskeutvalget på Verdal O-klubbs aktivitetsdag 
ved Haukåvatnet på Volhaugen. Barna fikk prøve seg både med 
slukstenger og meitestenger fra flytebrygga som ligger i østenden av 
vannet. Værgudene var heller ikke i sitt beste lune denne dagen, med 
regn og vind fra nord. Men en god del unger og voksne deltok, og alle 
under 16 år fikk med seg en premie. Uansett fisk eller ikke. Det hele 
ble avsluttet med servering av nystekte vafler, med drikke til, inne på 
Skihytta.  

 

Fiskedøgn for barn ble arrangert på Høysjøen i midten av august. 
Ungene som deltok var med på garnsetting, og de fikk også fiske med 
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slukstenger. Det ble tatt en god del ørret, og oppgjøring og 
tilberedning av fangsten var en del av opplegget. Både barn og voksne 
hadde to trivelige dager i den flotte naturen rundt Høysjøen. Rune 
Johnsen stilte som vanlig velvillig opp med hytte og båt.  

Heller ikke i 2010 ble det arrangert noen nasjonal sjøørretkonkurranse. 
Dette på grunn av problematikken omkring lakselusa. 

For fiskeutvalget 

Odd Arnfinn Pedersen 
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Regnskap 2010 
 

Regnskap 2010
Utvalg Inntekter Utgifter Resultat 

Elveutvalget 136 042,00 118 689,50 17 352,50
Storviltutvalget 422 264,00 413 195,81 9 068,19
Leirdueutvalget 177 354,56 210 191,06 -32 836,50
Fiskeutvalget 3 099,00 2 279,57 819,43
Studieutvalget 77 850,00 69 570,26 8 279,74
Kvinneutvalget 30 210,00 12 221,00 17 989,00
Klekkeriet 0,00 5 000,00 -5 000,00
Jakt/hytte 51 056,00 40 684,40 10 371,60
Klubbhus 4 000,00 34 700,81 -30 700,81
Administrasjon 89 792,51 81 203,79 8 588,72
Sum 991 668,07 987 736,20 3 931,87   

 
              Balanse pr. 31.12.2010

Sparebank 1 drift 26 791,64   Annen gjeld 92 329,50
Sparebank 1 høyrente 288 164,47   Påløpne kostn 9 130,13
Sparebank 1 elv 0,00   Forsk NJFF 40 629,00
Verdal Samvirkelag 1 609,99   Egenkapital 1/1 283 445,60
Behold. Hundefor 17 270,00   Resultat 31/12 3 931,87
Behold. Jakker/amm/duer 95 630,00   Egenkapital 31/12 287 377,47
Totale eiendeler 429 466,10   Tot. gjeld og egenk. 429 466,10  
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Budsjett 2011 
 

Budsjett  2011 INNTEKTER UTGIFTER RESULTAT
Elveutvalget 129000 123000 6000
Storviltutvalget 407000 397000 10000
Leirdueutvalget 189000 176500 12500  

Fiskeutvalget 4000 3000 1000  

Studieutvalget 60000 40000 20000  

Kvinneutvalg 22000 17000 5000  

Klekkeri 0 5500 -5500  

Jakt/Tverråsjøhytta 44000 36000 8000  

Klubbhus 4000 50000 -46000  

Administrasjon 85000 80000 5000
Hundefor 6000 5000 1000
       SUM 950000 933000 17000

 
Verdal  12/02 2011

Olav Buran

Revisor      Revisor

Gunnar Sagmo 

Kasserer   

Ditleiv Arntzen
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